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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, eller USA eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant 
erbjudande enligt lag och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare 
som inte är bosatta i Sverige och som önskar att acceptera Erbjudandet (såsom definierat nedan) måste genomföra 
närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de 
erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Viktig information" i slutet av detta pressmeddelande och av den 
erbjudandehandling som publicerats på webbplatsen för Erbjudandet (www.caplusinvest-bud.se).  

  

 Pressmeddelande 

25 juli 2025 

CA PLUSINVEST HAR ERHÅLLIT ERFORDERLIGA 

MYNDIGHETSGODKÄNNANDEN FÖR BUDPLIKTSERBJUDANDET TILL 

AKTIEÄGARNA I ARISE AB, FÖRKLARAR ERBJUDANDET OVILLKORAT 

SAMT OFFENTLIGGÖR TILLÄGG TILL ERBJUDANDEHANDLING 

Den 23 juni 2025 offentliggjorde Claesson & Anderzén AB, genom CA Plusinvest AB1 (”CA Plusinvest” 

och tillsammans ”CA Group”) ett budpliktserbjudande till aktieägarna i Arise AB, med 

organisationsnummer 556274-6726 (”Arise” eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga aktier2 i Arise till CA 

Group för 34,35 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). En erbjudandehandling avseende 

Erbjudandet offentliggjordes den 24 juni 2025 (”Erbjudandehandlingen”). CA Group meddelar i dag 

att samtliga erforderliga godkännanden från myndigheter har erhållits och att villkoret för Erbjudandets 

fullföljande således har uppfyllts. Erbjudandet förklaras därmed ovillkorat och acceptfristen kommer inte 

att förlängas. Vidare offentliggör CA Group i dag ett tillägg till Erbjudandehandlingen 

(”Tilläggshandlingen”). 

Inspektionen för strategiska produkter (ISP) har beslutat att lämna CA Groups anmälan avseende 

Erbjudandet utan åtgärd. Vidare har CA Group erhållit konkurrensgodkännande från Konkurrensverket 

avseende Erbjudandet. Därmed har CA Group, såvitt avser Erbjudandet, erhållit samtliga erforderliga 

godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive 

godkännanden från myndigheter för utländska direktinvesteringar, på för CA Group acceptabla villkor. 

Följaktligen förklaras Erbjudandet ovillkorat och CA Group kommer att fullfölja Erbjudandet. 

Acceptfristen för Erbjudandet inleddes den 25 juni 2025 och avslutas den 1 augusti 2025. Utbetalning 

av vederlag beräknas påbörjas omkring den 8 augusti 2025. Acceptfristen kommer inte att förlängas. 

Den 10 juli 2025 offentliggjorde Arise ett uttalande från den oberoende budkommittén i Arise samt ett 

värderingsutlåtande avseende Erbjudandet som den oberoende budkommittén inhämtat från Clarksons 

Securities AS. Vidare offentliggjorde Arise den 18 juli 2025 sin delårsrapport för perioden 1 januari – 30 

juni 2025. CA Group har med anledning av dessa offentliggöranden upprättat Tilläggshandlingen.  

 
1 CA Plusinvest AB är ett svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 556769-1588 och säte i Kalmar, 
Sverige. 
2 Exklusive egna aktier som innehas av Arise (386 096 aktier per dagen för detta pressmeddelande). 



2 (4) 

Den oberoende budkommittén rekommenderar aktieägarna i Arise att inte acceptera Erbjudandet och 

slutsatsen i värderingsutlåtandet är att Erbjudandet inte är att betrakta som skäligt ur ett finansiellt 

perspektiv för aktieägarna i Arise.  

Tilläggshandlingen har i dag, den 25 juli 2025, godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 

Tilläggshandlingen har offentliggjorts och finns, tillsammans med Erbjudandehandlingen, tillgänglig på 

CA Groups webbplats för Erbjudandet (www.caplusinvest-bud.se) och Skandinaviska Enskilda Banken 

AB:s (”SEB”) webbplats (www.sebgroup.com/prospekt). Tilläggshandlingen kommer även att finnas 

tillgänglig på Finansinspektionens webbplats (www.fi.se).  

Tilläggshandlingen ska i alla avseenden läsas tillsammans med och utgör en integrerad del av 

Erbjudandehandlingen. 
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KONTAKT OCH YTTERLIGARE INFORMATION 

Erik Rune, VD Claesson & Anderzén AB 

erik.rune@claessonanderzen.com 

+46 73 399 40 30 

 

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på www.caplusinvest-bud.se. 

 

Informationen i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av CA Plusinvest AB den 25 juli 
2025 kl. 10.20 CEST. 

Viktig information 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant 
erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet 
enligt tillämplig lag, genom post, något kommunikationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-
post, telex, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon 
nationell börs eller handelsplats i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, 
restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, och 
Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller 
från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika 
eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar 
i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. Varken detta pressmeddelande eller annan 
dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således, och ska inte, sändas, postas eller spridas på 
annat sätt i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, 
restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. 

Detta pressmeddelande sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller 
USA. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som innehar förvaltarregistrerade aktier 
för personer i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika eller USA får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade 
dokument, till sådana personer. 

Detta pressmeddelande eller annan dokumentation som hänför sig till Erbjudandet är och kommer endast 
vara avsedd för personer i Storbritannien som (i) är professionella investerare som omfattas av artikel 19(5) 
i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 i dess nuvarande lydelse 
("Ordern"), (ii) omfattas av artikel 49.2(a)-(d) ("bolag med högt nettovärde, aktiva föreningar, etc.") i Ordern 
eller (iii) andra personer som lagligen kan ta del av informationen (samtliga sådana personer benämns 
tillsammans som "Relevanta Personer"). Personer som inte är Relevanta Personer ska inte agera utifrån 
eller förlita sig på Erbjudandet eller dess innehåll. Erbjudandet, varje investering eller investeringsåtgärd 
som detta pressmeddelande avser är och kommer endast vara tillgänglig för, och kommer endast 
genomföras med, Relevanta Personer i Storbritannien. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med 
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men inte alltid, 
kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. 
Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser 
förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På grund av flera faktorer, vilka 
i stor utsträckning ligger utom CA Groups och Arises kontroll, kan det inte garanteras att framtida 
förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade 
informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och CA 
Group har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan 
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information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande 
lagar och regler. 

SEB agerar på uppdrag av CA Group och ingen annan i samband med Erbjudandet, och ansvarar inte 
gentemot någon annan än CA Group för att tillhandahålla det skydd som ges till SEB:s kunder eller för att 
ge råd i samband med Erbjudandet eller någon annan fråga som berörs häri. 
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